
  Z16/11 
 

 

1/32 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 16. zasedání dne 29.06.2011 

 
 

1. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0497/Z16/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0524-11Z-
P01. 

 
 

2. Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 15. a 16. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0498/Z16/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 15. a 16. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0525-11Z-P01. 

 
 

3. Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0499/Z16/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti:  
a) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0526-11Z-P01; 
b) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0526-11Z-P02; 
c) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0526-11Z-P03; 
d) Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0526-
11Z-P04; 
 
2. ústně podanou zprávu o činnosti: 
a) Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
b) Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje; 
c) Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje; 
d) Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje; 

 o d v o l á v á  

 1. z funkce člena Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje Mgr. 
Jiřího Hábu; 
2. z funkce členky Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje MUDr. Olgu 
Sehnalovou; 



  Z16/11 
 

 

2/32 

 v o l í  

 1. do funkce člena Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje 
Petra Urbánka; 
2. do funkce člena Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje MUDr. Jana 
Broţíka. 

 
 

4. Závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2010 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0500/Z16/11 s c h v a l u j e  

 1. závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2010 dle přílohy č. 0491-11Z-P01; 
 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0030/2011 dle přílohy č. 0491-11Z-P02; 
 
3. poskytnutí dotací: 
a) Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, IČ 72052767, neinvestiční dotace ve 
výši 1.350.000 Kč na pořízení vozidlových komunikátorů s GPS přenosem pozice a 
spojených obsluţných modulů a pořízení licencí softwaru pro automatické 
vyhodnocování tachografových kotoučků a dat z digitálních tachografů; 
b) Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, IČ 72052767, neinvestiční dotace ve 
výši 200.000 Kč na zřízení speciální výslechové místnosti pro děti; 
c) Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IČ 70887306, investiční dotace ve 
výši 1.000.000 Kč na pořízení valníkových kontejnerů a přenosných souprav pro 
čerpání vody; 
d) Obec Ţítková, IČ 00542351, neinvestiční dotace ve výši 52.000 Kč na zajištění 
nákladů spojených se zimní údrţbou komunikace; 
e) Okresní hospodářská komora Zlín, IČ 60733446, neinvestiční dotace ve výši 
356.000 Kč na projekt „4 BUSINESS POINTS“; 
f) Okresní hospodářská komora Uherské Hradiště, IČ 49451197, neinvestiční 
dotace ve výši 356.000 Kč na projekt „4 BUSINESS POINTS“; 
g) Okresní hospodářská komora Kroměříţ, IČ 60730960, neinvestiční dotace ve 
výši 356.000 Kč na projekt „4 BUSINESS POINTS“; 
h) Okresní hospodářská komora Vsetín, IČ 25850784, neinvestiční dotace ve výši 
356.000 Kč na projekt „4 BUSINESS POINTS“; 
i) Hokejový Klub BBSS - občanské sdruţení, IČ 40994961, investiční dotace ve 
výši 3.000.000 Kč na dofinancování IV. etapy a částečně na výstavbu V. etapy 
výstavby zimního stadionu v Brumově-Bylnici; 
j) Obec Babice, IČ 00290777, investiční dotace ve výši 500.000 Kč na stavbu 
"Veřejný přístav pro malá plavidla a osobní lodě na Baťově kanále v Babicích"; 
k) Obec Spytihněv, IČ 00284491, investiční dotace ve výši 500.000 Kč na akci 
"Turistické centrum Na rejdě Baťova kanálu"; 
l) Obec Roštín, IČ 00287695, investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč na akci 
"Silnice II/432 Roštín - chodníky"; 

 v y j a d ř u j e  

 souhlas s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2010 "bez výhrad". 

 
 

5. Dotace z ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z16/11 
 

 

3/32 

0501/Z16/11 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 100.000 Kč Okresní agrární komoře Kroměříţ, IČ 49435418, na 
pořádání Mistrovství České republiky v orbě ve dnech 23.-24.09.2011 v Kroměříţi; 
2. ve výši 30.000 Kč na 38. ročník Setkání Rokytnic České republiky ve dnech 24.-
26.06.2011 a ve výši 20.000 Kč na 11. ročník Mezinárodního česko-slovenského 
setkání na Peňaţné dne 20.08.2011 obci Rokytnice, IČ 70805202; 
3. ve výši 90.000 Kč Vsetínské nemocnici, a. s., IČ 26871068, na pořádání 
slavnostního společenského večera ke 100. výročí nemocnice ve Vsetíně dne 
20.05.2011; 
4. ve výši 50.000 Kč Sdruţení pro rozvoj Soláně, IČ 26589532, na pořádání 
Mezinárodního folklorního festivalu "Soláň 2011 - Babí léto na Soláni" v roce 2011; 
5. ve výši 100.000 Kč městu Chropyně, IČ 00287245, na náklady spojené s 
odstraňováním následků poţáru v objektech společnosti Remiva, s. r. o., a náklady 
spojené se zjišťováním rozsahu kontaminace postiţeného území. 

 
 

6. Dotace obcím na věcné prostředky požární ochrany  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0502/Z16/11 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací níţe uvedeným obcím: 
1. město Morkovice-Slíţany, IČ 00287504, ve výši 400.000 Kč, na splacení 
neuhrazených pohledávek z roku 2010 za celkovou opravu cisternové 
automobilové stříkačky, 
2. obec Újezd, IČ 00284602, ve výši 100.000 Kč na opravu cisternové 
automobilové stříkačky; 
 
b) dohodu o ukončení smlouvy dle přílohy č. 0490-11Z-P01. 

 
 

7. Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0503/Z16/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o zaslání nabídky na převod pozemku p. č. st. 615, zastavěná plocha a 
nádvoří, zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště,  Olomouckému kraji, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, IČ 60609460 a 
o odmítnutí nabídky. 

 
 

8. Převody nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0504/Z16/11 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 



  Z16/11 
 

 

4/32 

z vlastnictví Zlínského kraje s tím, ţe náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný: 
 
1. pozemků 
- p. č. 2458/1, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/10, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/15, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/17, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/18, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/22, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 610 pro obec a k. ú. Všemina, 
do vlastnictví obce Všemina, Všemina 162, 763 15 Slušovice, IČ 00544507; 
 
2. pozemku 
- p. č.1120/11, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 172 pro obec a k. ú. Neubuz, 
do vlastnictví obce Všemina, Všemina 162, 763 15 Slušovice, IČ 00544507; 
 
3. nemovitostí 
a) stavby: 
- části tělesa pozemní komunikace číslo III/4907, a to od uzlového bodu 2531A035 
(křiţovatka se silnicí II/432 u Třebětic) přes uzlový bod 2531A084 (křiţovatka se 
silnicí III/43824 za Alexovicemi) po uzlový bod 2531A054 (zaústění do silnice 
II/438) v délce 1608 m, nacházející se na pozemcích p. č. 431/2, p. č. 431/1, p. č. 
439, p. č. 461/2, p. č. 508/47, p. č. 508/1, p. č. 461/1, vše ostatní plocha v k. ú. 
Třebětice, (pozemky ve vlastnictví Zlínského kraje), 
b) pozemků: 
- pozemků p. č. 431/2, p. č. 431/1, p. č. 439, p. č. 461/2, p. č. 508/47, p. č. 508/1, 
p. č. 461/1, vše ostatní plocha, zapsaných v katastru nemovitostí příslušného 
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 241 pro obec 
a k. ú. Třebětice,  
c) stavby: 
- části tělesa pozemní komunikace číslo III/43824, a to od uzlového bodu 
2531A053 (křiţovatka se silnicí II/438 u Všetul) po uzlový bod 2531A084 
(křiţovatka se silnicí III/4907 za Alexovicemi) v délce 416 m, nacházející se na 
pozemcích p. č. 508/5, p. č. 508/39, p. č. 312/6, p. č. 508/13, vše ostatní plocha v 
k. ú. Třebětice, (pozemky ve vlastnictví jiného subjektu),  
do vlastnictví obce Třebětice, Třebětice 51, 769 01 Holešov, IČ 00544540; 
 
4. pozemků 
- p. č. 5038/8. ostatní plocha, o výměře 244 m2, 
- p. č. 5038/9, ostatní plocha, o výměře 267 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 428-121/2009, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Popovice a k. ú. Popovice u Uherského Hradiště, do 
vlastnictví obce Popovice, Popovice 303, 686 04 Kunovice, IČ 00291269; 
 
5. pozemků 
- p. č. 692/2, ostatní plocha, 
- p. č. 692/3, ostatní plocha, 
- p. č. 693/17, ostatní plocha, 
- p. č. 693/20, ostatní plocha, 
- p. č. 693/21, ostatní plocha, 
- p. č. 693/22, ostatní plocha, 
- p. č. 693/23, ostatní plocha, 



  Z16/11 
 

 

5/32 

- p. č. 693/24, ostatní plocha, 
- p. č. 695/2, ostatní plocha, 
- p. č. 695/3, ostatní plocha, 
- p. č. 696/8, ostatní plocha, 
- p. č. 696/9, ostatní plocha, 
- p. č. 696/10, ostatní plocha, 
- p. č. 696/11, ostatní plocha, 
- p. č. 696/12, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 509 pro obec Rataje a k. ú. Rataje u 
Kroměříţe, do vlastnictví obce Rataje, Rataje 139, 768 12 Rataje, IČ 00287679; 
 
6. pozemků 
- p. č. 1242/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1242/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1249/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1249/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1249/7, ostatní plocha, 
- p. č. 1249/8, ostatní plocha, 
- p. č. 1249/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1249/18, ostatní plocha, 
- p. č. 1249/19, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 705 pro obec a k. ú. Hostětín, do 
vlastnictví obce Hostětín, Hostětín 75, 687 71 Bojkovice, IČ 00542296; 
 
 
B. úplatný převod nemovitostí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, ţe veškeré náklady spojené s převodem uhradí 
kupující: 
 
1. pozemků 
- p. č. 1376/44, ostatní plocha, 
- p. č. 1376/49, ostatní plocha, 
- p. č. 1376/66, ostatní plocha, 
- p. č. 1376/76, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 189 pro obec Petrůvka a k. ú. 
Petrůvka u Slavičína, do vlastnictví obce Petrůvka, Petrůvka 90, 763 21 Slavičín 1, 
IČ 68731957 za cenu ve výši 22.857 Kč; 
 
2. pozemků 
- p. č. 1903/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1903/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1903/13, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 115 pro obec a k. ú. Bohuslavice u 
Zlína, do vlastnictví obce Bohuslavice u Zlína, Bohuslavice u Zlína 185, 763 51 
Bohuslavice, IČ 00283789, za cenu ve výši 19.093 Kč; 
 
3. pozemků: 
- p. č. 2753/260, ostatní plocha, 
- p. č. 2753/261, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1335 pro obec Kněţpole a k. ú. 
Kněţpole u Uherského Hradiště, do vlastnictví společnosti Správa a údrţba silnic 
Slovácka, s. r. o., Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště, IČ 26913216, za cenu ve 
výši 283.435 Kč, 
 
 



  Z16/11 
 

 

6/32 

4. nemovitostí: 
a) pozemků: 
- p. č. 885/4, ostatní plocha, 
- p. č. st. 1275, zastavěná ploch a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské 
Hradiště; 
b) stavby: 
- bez čp/če, technická vybavenost na p. č. st. 1275, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 946 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště,  
do vlastnictví společnosti  MANAG a. s., se sídlem Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 
47906898, za cenu 350.518 Kč + DPH; 
 
5. pozemku: 
- p. č. 638/18, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 389 pro obec a k. ú. Luhačovice do 
vlastnictví společnosti VINCENTKA a. s., se sídlem Luhačovice, Lázeňské náměstí 
165, PSČ 763 26, IČ 25385143, za cenu ve výši 11.764 Kč; 
 
 
C. rozpočtové opatření č. ZZK/0037/2011 dle přílohy č. 0497-11Z-P11. 

 
 

9. Nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje a záměr úplatného převodu 
nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0505/Z16/11 s c h v a l u j e  

 I. nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 
příslušenství: 
 
A. bezúplatným převodem pozemků a nemovitostí: 
 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Osíčko a k. ú. Příkazy u Osíčka: 
- p. č. 925/1, ostatní plocha,  
- p. č. 925/4, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeţí 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 2821/12 ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeţí 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Dolní Lhota a k. ú. Dolní Lhota u 
Luhačovic: 
- p. č. 1562/38 ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeţí 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



  Z16/11 
 

 

7/32 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Loučka a k. ú. Loučka I: 
- p. č. 2991 ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeţí 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostroţská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
- p. č. 4550/3 ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeţí 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Roţnov pod Radhoštěm a k. ú. 
Tylovice: 
- p. č. 4/3, ostatní plocha,  
- p. č. 51/1, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 10001 od města Roţnov pod Radhoštěm, Masarykovo 
náměstí 128, 756 61 Roţnov pod Radhoštěm, IČ 00304271; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Luhačovice a k. ú. Luhačovice: 
a) pozemků: 
- p. č. 106/15, trvalý travní porost, 
- p. č. 106/16, orná půda, 
- p. č. 106/20, trvalý travní porost, 
- p. č. 108/17, ostatní plocha, 
- p. č. 108/19, trvalý travní porost, 
- p. č. st. 306/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
b) stavby: 
- objektu bydlení č. p. 290 na pozemku p. č. st. 306/1, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 
Luhačovice, IČ 00284165, 
za podmínky, ţe nemovitosti (uvedené pod a) i b)) budou slouţit pouze ke 
školským účelům. Pokud nebude tato podmínka splněna, budou nemovitosti za 
stejných podmínek vráceny městu Luhačovice; 
 
8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bezměrov: 
- p. č. 1922/5, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 639 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, za podmínek dle přílohy č. P01; 
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rataje a k. ú. Rataje u Kroměříţe 
- p. č. 134/5, ostatní plocha, 
- p. č. 134/6, ostatní plocha, 
- p. č. 688/4, ostatní plocha, 
- p. č. 693/16, ostatní plocha, 
- p. č. 693/18, ostatní plocha, 
- p. č. 799/2, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Rataje, Rataje 139, 768 12 Rataje, IČ 
00287679; 
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hostětín: 
- p. č. 1242/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1242/15, ostatní plocha, 
- p. č. 1242/16, ostatní plocha, 
- p. č. 1249/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1249/4, ostatní plocha, 



  Z16/11 
 

 

8/32 

- p. č. 1249/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1249/10, ostatní plocha, 
zapsaných na LV 10001 od obce Hostětín, Hostětín 75, 687 71 Bojkovice, IČ 
00542296; 
 
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Otrokovice: 
a) pozemku: 
- p. č. st. 3063/1, zastavěná plocha a nádvoří, 
b) stavby: 
- jiná stavba bez čp/če na pozemku p. č. st. 3063/1 
zapsaných na LV č. 3196 od Střední odborné školy Otrokovice, třída T. Bati 1266, 
765 02 Otrokovice, IČ 00128198. 
 
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 1211/3, ostatní plocha,  
- p. č. 2478, ostatní plocha,  
- p. č. 2486, ostatní plocha,  
- p. č. 2490, ostatní plocha,  
- p. č. 2491, ostatní plocha,  
- p. č. 2585/2, ostatní plocha,  
- p. č. 2586, ostatní plocha,  
- p. č. 2591, ostatní plocha,  
- p. č. 2592, ostatní plocha,  
- p. č. 2626, ostatní plocha,  
- p. č. 2627, ostatní plocha,  
- p. č. 2628, ostatní plocha,  
- p. č. 2629, ostatní plocha,  
- p. č. 2630, ostatní plocha,  
- p. č. 2631, ostatní plocha,  
- p. č. 2632, ostatní plocha,  
- p. č. 2633, ostatní plocha, 
- p. č. 14793/3, ostatní plocha,   
zapsaných na LV č. 5677 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0488-11Z-P03; 
 
13. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 800-7551/2009 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Vsetín a k. ú. Jasenka: 
- p. č. 1922/4, ostatní plocha, o výměře 141 m2, 
od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 
65993390 za podmínek dle přílohy č. 0488-11Z-P03; 
 
14. vzniklých dle geometrického plánu č. 6211-103/2011 ověřeného příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 
Vsetín 
- p. č. 6610/1, ostatní plocha, o výměře 6194 m2, 
- p. č. 6616/2, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 6623/2, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 
od Tělovýchovné jednoty MEZ Vsetín se sídlem Mostecká 367, 755 01 Vsetín, IČ 
00533815, dle přílohy č. 0488-11Z-P04; 
 
 
B. úplatným převodem pozemků 
 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Litenčice  a k. ú. Litenčice: 
a) 
- p. č. 2141/6, ostatní plocha, 



  Z16/11 
 

 

9/32 

- p. č. 2141/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2141/30, ostatní plocha, 
- p. č. 2141/60, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 90 od Zdeňka Ovečky, bytem Litenčice 110, 768 13 Litenčice 
za cenu ve výši 24.100 Kč; 
b) 
- p. č. 2141/16, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 179 od Miroslava Gregora, bytem Litenčice 56, 768 13 
Litenčice za cenu ve výši 3.800 Kč; 
c) 
- p. č. 2141/23, ostatní plocha, 
- p. č. 2141/46, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 219 od Mirko Skácela, bytem Višňová 2127/141, 708 00 
Ostrava 8 za cenu ve výši 7.550 Kč;  
d) 
- p. č. 2141/45, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 318 od Mgr. Stanislavy Ţujové, bytem Rysova 4, 621 00 Brno 
21 za cenu 1.100 Kč; 
e) 
- p. č. 2141/18, ostatní plocha, 
- p. č. 2141/56, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 392 od Mgr. Miroslava Ovečky, bytem Litenčice 110, 768 13 
Litenčice a od Zdeňka Ovečky, bytem Litenčice 110, 768 13 Litenčice za cenu 
18.450 Kč; 
f) 
- p. č. 2141/21, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 455 od Jarmily Svobodové, bytem Litenčice 113, 768 13 
Litenčice za cenu 13.350 Kč; 
g) 
- p. č. 2141/27, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 592 od Petra Nováka, bytem Luleč 257, 683 03 Luleč za cenu 
3.500 Kč; 
h) 
- p. č. 2141/25, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 597 od Zdeňka Ovečky, bytem Ibsenova 121/8, 638 00 Brno 
38 za cenu 5.550 Kč; 
i) 
- p. č. 2479/86, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/96, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 145 od Miroslava Ovečky, bytem Litenčice 170, 768 13 
Litenčice za cenu 1.920 Kč; 
j) 
- p. č. 2479/72, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č.173 od Ladislava Sládečka, bytem Litenčice 181, 768 13 
Litenčice za cenu 760 Kč; 
k) 
- p. č. 2479/25, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 183 od Karla Ovečky, bytem Litenčice 94, 768 13 Litenčice za 
cenu 2.040 Kč; 
l) 
- p. č. 2479/58, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/85, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/95, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 213 od Josefa Suchomela, bytem Litenčice 126, 768 13 
Litenčice za cenu 2.560 Kč; 
m) 
- p. č. 2479/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/22, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/29, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/47, ostatní plocha, 



  Z16/11 
 

 

10/32 

zapsaných na LV č. 215 od Pavla Hradečného, bytem Slíţany 106, 768 33 
Morkovice-Slíţany za cenu 6.640 Kč; 
n) 
- p. č. 2479/78, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 232 od Antonína Majdy a Růţeny Majdové, oba bytem 
Litenčice 27, 768 13 Litenčice za cenu 1.240 Kč; 
o) 
- p. č. 2479/44, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 279 od Miloslava Molínka, bytem Kunkovice 2, 768 13 
Litenčice za cenu 2.640 Kč; 
p) 
- p. č. 2479/2, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/4, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 344 od Pavly Horákové, bytem Zikova 2103/2, 628 00 Brno 28 
za cenu 2.160 Kč; 
q) 
- p. č. 2479/19, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 432 od Romana Vojáčka, bytem Litenčice 154, 768 13 
Litenčice za cenu 2.160 Kč; 
r) 
- p. č. 2479/61, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 444 od Evy Zrníkové, bytem Novosady 1326, 769 01 Holešov 
za cenu 3.240 Kč; 
s) 
- p. č. 2479/62, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/74, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/75, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/76, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 465 od JUDr. Marie Kokešové, bytem Hybešova 490/20, 682 
01 Vyškov 1 za cenu 3.320 Kč; 
t) 
- p. č. 2141/40, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/12, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/28, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 472 od Josefa Doleţela, bytem Pitínská 398, 687 71 Bojkovice 
za cenu 2.620 Kč; 
u) 
- p. č. 2479/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/77, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 604 od Mileny Švagerové, bytem Litenčice 21, 768 13 
Litenčice za cenu 3.040 Kč; 
v) 
- p. č. 2141/47, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/34, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 180 od Karla Nováka, bytem Druţební 1176/12, 742 21 
Kopřivnice za cenu 2.500 Kč; 
w) 
- p. č. 2141/22, ostatní plocha, 
- p. č. 2141/51, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/48, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/69, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/87, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/97, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/106, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 225 od Karla Zony, bytem Malá Strana 742, 696 32 Ţdánice 
za cenu 8.680 Kč; 
x) 
- p. č. 2141/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2479/79, ostatní plocha, 



  Z16/11 
 

 

11/32 

- p. č. 2479/80, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 451 od Zdeňky Sládečkové, bytem Litenčice 181, 768 13 
Litenčice za cenu 7.020 Kč; 
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kvasice a k. ú. Kvasice: 
a) 
- p. č. 1509/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1509/5, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1429 od Dr. Jiřího Dvořáka, bytem Kolbenova 37/4, 190 00 
Praha 9 za cenu 2.120 Kč; 
b) 
- p. č. 1488/24, ostatní plocha, 
- p. č. 1488/25, ostatní plocha, 
- p. č. 1488/41, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 2142 od LAM-PLAST, spol. s r.o., se sídlem Stříţovice 86, 768 
21 Stříţovice, IČ 18189105  za cenu ve výši 5.920 Kč;  
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostroţská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
- p. č. 4553/18, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 549 od  Bc. Sylvy Nedbalové, bytem Mírová 910, 687 22 
Ostroţská Nová Ves za cenu ve výši 50 Kč;  
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
- id. 1/2 p. č. 3003/52, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 4552 od  Nový Dvůr Kunovice, a.s., se sídlem  Čelakovského 
1858, 767 16 Kroměříţ, IČ 27731987 za cenu ve výši 643 Kč;  
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice a k. ú. Kunovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 3849/93, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 10725 od  Nový Dvůr Kunovice, a.s., se sídlem  Čelakovského 
1858, 767 16 Kroměříţ, IČ 27731987 za cenu ve výši 3.935 Kč; 
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lopeník a k. ú. Lopeník: 
a) 
- p. č. 2002/47, ostatní plocha, 
- p. č. 2002/48, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 137 od Marie Vaculové, bytem Březová 355, 687 67 Březová u 
Uherského Brodu za cenu ve výši 7.670 Kč; 
b) 
- p. č. 2002/95, ostatní plocha, 
- p. č. 2002/96, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 317 od Romana Bučka, bytem Lopeník 236, 687 67 Březová u 
Uherského Brodu za cenu ve výši 68.690 Kč; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlechov a k. ú. Zlechov: 
- p. č. 2259/5, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 887 od Ing. Heleny Halodové, bytem Zlechov 371, 687 10 
Zlechov, Vlasty Vránové, bytem Zlechov 371, 687 10 Zlechov za cenu ve výši 
1.200 Kč;  
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Polešovice a k. ú. Polešovice: 
a) 



  Z16/11 
 

 

12/32 

- p. č. 5466/60, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/61, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/62, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/63, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/64, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/65, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1205 od Marie Mézlové, bytem Mezipolí 1092/6, 141 00 Praha 
4 – Michle za cenu ve výši 4.400 Kč;  
b) 
- p. č. 5466/26, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1427 od Františky Panákové, bytem Polešovice 487, 687 37 
Polešovice za cenu ve výši 5.050 Kč;  
c) 
- p. č. 5466/77, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 2553 od Miroslava Andrýska, bytem Vladislava Vaculky 995, 
686 05 Uherské Hradiště - Mařatice za cenu ve výši 14.600 Kč;  
d) 
- p. č. 5466/68, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/69, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/70, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 354 od Jaroslava Berky, bytem Polešovice 291, 687 37 
Polešovice za cenu ve výši 52.950 Kč;  
e) 
- p. č. 5466/39, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/40, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 91 od Antonína Bartošíka, bytem Polešovice 714, 687 37 
Polešovice za cenu ve výši 4.700 Kč;  
f) 
- p. č. 5466/86, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1800 od Michaela Rumíška, bytem Rybářská 25, 686 01 
Uherské Hradiště, Venduly Rumíškové, bytem Rybářská 25, 686 01 Uherské 
Hradiště za cenu ve výši 27.300 Kč;  
g) 
- p. č. 5437/55, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/28, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1412 od Jaroslava Pavely, bytem Polešovice 478, 687 37 
Polešovice za cenu ve výši 6.380 Kč;  
h) 
- p. č. 5437/36, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/137, ostatní plocha, 
- p. č. 5466/27, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 295 od manţelů Pavla a Vlasty Majzlíkových, oba bytem 
Polešovice 154, 687 37 Polešovice za cenu ve výši 8.450 Kč;  
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Osvětimany  a k. ú. Osvětimany: 
a) 
- p. č. 3191/76, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 110 od Růţeny Hlavinkové, bytem Jeţov 239, 696 48 Jeţov 
za cenu ve výši 11.700 Kč;  
b) 
- p. č. 3191/77, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 545 od Marie Novákové, bytem Sídliště M. Švabinského 
1141/12, 697 01 Kyjov za cenu ve výši 14.500 Kč;  
c) 
- p. č. 3191/22, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 183 od Bohumily Běhůnkové, bytem Osvětimany 271, 687 42 
Osvětimany za cenu ve výši 44.300 Kč;  
d) 
- p. č. 3191/51, ostatní plocha, 



  Z16/11 
 

 

13/32 

zapsaného na LV č. 1664 od Markéty Večerkové, bytem Lubná 187, 767 01 
Kroměříţ za cenu ve výši 24.000 Kč;  
e) 
- p. č. 3191/80, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1367 od manţelů Slavomíra a Boţeny Bystroňových, oba 
bytem Díly 752, 696 85 Moravský Písek za cenu ve výši 6.900 Kč;  
f) 
- p. č. 3191/13, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/75, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 214 od Růţeny Bábíkové, bytem Jeţov 74, 696 48 Jeţov za 
cenu ve výši 11.650 Kč;  
g) 
- p. č. 3191/14, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/15, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/16, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/72, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/73, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 483 od Ing. Evy Klimešové, bytem Osvětimany 188, 687 42 
Osvětimany za cenu ve výši 47.800 Kč;  
h) 
- p. č. 3191/18, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/23, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/24, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/66, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1050 od Ing. Bronislava Hýbla, bytem Rozdrojovice 248, 664 
34 Kuřim, Ing. Lubomíra Hýbla, bytem Slepá 558/28, 613 00 Brno – Černá Pole za 
cenu ve výši 123.350 Kč;  
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zdounky  a k. ú. Zdounky: 
a) 
- p. č. 101/27, ostatní plocha, 
- p. č. 1049/50, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 569 od Marie Bardonové, bytem Nádraţní 350, 768 02 
Zdounky za cenu ve výši 6.700 Kč;  
b) 
- p. č. 101/31, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 240 od Jiřiny Mládkové, bytem Čistá v Krkonoších 162, 543 44 
Černý Důl za cenu ve výši 5.550 Kč;  
c) 
- p. č. 101/32, ostatní plocha, 
- p. č. 101/33, ostatní plocha, 
- p. č. 1049/63, ostatní plocha, 
- p. č. 1152/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1152/13, ostatní plocha, 
- p. č. 1185/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1281/25, ostatní plocha, 
- p. č. 1281/26, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1113 od Ing. Karla Robenka, bytem Šeříková 77/5, 779 00 
Olomouc – Svatý Kopeček za cenu ve výši 21.580 Kč;  
d) 
- p. č. 101/69, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 195 od Táni Fuchsové, bytem Jana Uhra 179/25, 602 00 Brno 
- Veveří za cenu ve výši 4.300 Kč;  
e) 
- p. č. 101/72, ostatní plocha, 
- p. č. 497/23, ostatní plocha, 
- p. č. 497/24, ostatní plocha, 
- p. č. 1184/22, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 937 od Dobroslava Skácela, bytem Zdounky 30, 768 02 



  Z16/11 
 

 

14/32 

Zdounky za cenu ve výši 7.450 Kč;  
f) 
- p. č. 101/75, ostatní plocha, 
- p. č. 497/37, ostatní plocha, 
- p. č. 497/38, ostatní plocha, 
- p. č. 1184/23, ostatní plocha, 
- p. č. 1152/33, ostatní plocha, 
- p. č. 1161/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1281/58, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 153 od Ing. Františka Foltýna, bytem Kroměříţská 308, 768 02 
Zdounky za cenu ve výši 10.890 Kč;  
g) 
- p. č. 497/12, ostatní plocha, 
- p. č. 497/13, ostatní plocha, 
- p. č. 497/14, ostatní plocha, 
- p. č. 1184/10, ostatní plocha, 
- p. č. 1281/35, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 345 od manţelů Františka a Marie Netopilových, oba bytem 
Střílecká 89, 768 02 Zdounky za cenu ve výši 6.750 Kč;  
h) 
- p. č. 1049/53, ostatní plocha, 
- p. č. 1152/42, ostatní plocha, 
- p. č. 1184/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1185/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1281/49, ostatní plocha, 
- p. č. 1185/3, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 173 od Heleny Mudrochové, bytem Zdounky 18, 768 02 
Zdounky  za cenu ve výši 18.680 Kč;  
i) 
- p. č. 1049/62, ostatní plocha, 
- p. č. 1124/9, ostatní plocha, 
- p. č. 1281/13, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 219 od Heleny Sedláčkové, bytem Zdounky 3, 768 02 
Zdounky  za cenu ve výši 20.180 Kč;  
j) 
- p. č. 1152/3, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 231 od Miroslava Kopečka, bytem Zborovská 154, 768 02 
Zdounky za cenu ve výši 5.280 Kč;  
k) 
- p. č. 1152/15, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 995 od Marie Muchové, bytem Hlavní 120, 768 32 Zborovice 
za cenu ve výši 3.760 Kč;  
 
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Koryčany a k. ú. Koryčany: 
a) 
- p. č. 2560/27, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 34 od Jindry Seménkové, bytem Cihelny 196, 768 05 
Koryčany za cenu ve výši 11.700 Kč;  
 
b) 
- p. č. 2560/29, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/30, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/32, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/33, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/36, ostatní plocha, 
- p. č. 2560/38, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1588 od Zdeňka Luňáka, bytem Zámecká 868, 768 05 
Koryčany  za cenu ve výši 32.850 Kč;  
 



  Z16/11 
 

 

15/32 

12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany  a k. ú. Kostelany: 
- p. č. 1026, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 799 od Ludmily Pluhařové, bytem Kostelany 56, 767 01 
Kroměříţ za cenu ve výši 280 Kč;  
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zástřizly  a k. ú. Zástřizly: 
- p. č. 717/24, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 110 od Marie Barnetové, bytem Zástřizly 1, 768 05 Koryčany 
za cenu ve výši 200 Kč;  
 
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Karolín  a k. ú. Karolín u Sulimova: 
- p. č. 511/3, ostatní plocha, 
- p. č. 511/7, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 641 od Zemědělského podniku Kvasicko, a.s., se sídlem 
Trávník 123, 767 01, IČ 65278844 Kroměříţ  za cenu ve výši 4.200 Kč;  
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Sulimov  a k. ú. Sulimov: 
- p. č. 619/53, ostatní plocha, 
- p. č. 619/54, ostatní plocha, 
- p. č. 619/58, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 629 od Zemědělského podniku Kvasicko, a.s., se sídlem 
Trávník 123, 767 01 Kroměříţ, IČ 65278844 za cenu ve výši 66.080 Kč;  
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rusava  a k. ú. Rusava: 
- p. č. 2684/25, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1440 od Jany Botíkové, bytem Rusava 171, 768 41 Bystřice 
pod Hostýnem za cenu ve výši 3.880 Kč;  
 
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. 
Bystřice pod Hostýnem 
- p. č. 2808/29, ostatní plocha, 
- p. č. 2808/30, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 856 od manţelů Bohumila a Jaroslavy Zábranských, oba 
bytem Obřanská 7, 768 72 Chvalčov za cenu ve výši 4.092 Kč; 
 
18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Staré Město: 
a) 
- p. č. 153/3, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 231 od Blaţeny Damborské, Kelč 343, 756 43 Kelč, za cenu 
ve výši 1.160 Kč; 
b) 
- p. č. 154/3, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 15 od Ing. Antonína Mašlaně a Pavly Mašlaňové, oba bytem 
Kelč 581, 756 43 Kelč, za cenu ve výši 1.440 Kč; 
 
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hošťálková: 
a) 
- p. č. 5340/32, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1277 od Ing. Heleny Vítkové, bytem Hošťálková 397, 756 22 
Hošťálková u Vsetína, za cenu ve výši 500 Kč; 
b) 
- p. č. 5226/11, ostatní plocha, 



  Z16/11 
 

 

16/32 

zapsaného na LV č. 721 Miloslava Kovaldy, bytem Hošťálková 449, 756 22 
Hošťálková u Vsetína, za cenu ve výši 500 Kč; 
c)  
- p. č. 5226/22, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1716 od Ing. Jana Zemánka, bytem Hošťálková 607, 756 22 
Hošťálková u Vsetína, za cenu ve výši 350 Kč; 
 
20. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Lhota u Kelče: 
- p. č. 800/19, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 132 od Antonína Plesníka, bytem Kelč 492, 756 43 Kelč, za 
cenu ve výši  2.600 Kč; 
 
21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč  a k. ú. Němetice: 
a) 
- p. č. 730/15, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 68 od manţelů Jaroslava a Jany Pavlištíkových, oba bytem U 
Vodojemu 1249, 757 01 Valašské Meziříčí za cenu ve výši 20.080 Kč;  
b) 
- p. č. 730/19, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 220 od Emilie Pavelkové, bytem Nové Sady 163, 753 56 
Opatovice u Hranic za cenu ve výši 5.220 Kč;  
c) 
- p. č. 731/2, ostatní plocha, 
- p. č. 731/4, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 240 od Ing. Dany Rárové,  bytem Bezručova 801, 756 61 
Roţnov pod Radhoštěm za cenu ve výši 12.920 Kč;  
 
22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Choryně  a k. ú. Choryně: 
- p. č. 633/21, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 282 od Jaroslava Hermana, bytem Havlíčkova 1173, 757 01 
Valašské Meziříčí za cenu ve výši 1.400 Kč;  
 
23. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Police  a k. ú. Police u Valašského 
Meziříčí: 
- p. č. 2357/22, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 325 od manţelů Josefa a Zdeňky Sedlářových, oba bytem 
Obránců míru 1131, 756 61 Roţnov pod Radhoštěm za cenu ve výši 4.480 Kč;  
 
24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašská Bystřice a k. ú. Valašská 
Bystřice: 
- p. č. 3835/12, ostatní plocha, id. podíl 1/2  
zapsaného na LV č. 958 od Miroslava Barabáše, bytem Dolní Bečva 373, 756 55 
Dolní Bečva za cenu ve výši 11.700 Kč; 
 
25. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Roţnov pod Radhoštěm a k. ú. 
Tylovice: 
- p. č. 1337/12, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 416 od Josefa Vojkůvky, bytem Tylovice 1836, 756 61 Roţnov 
pod Radhoštěm, id. podíl 1/2 a Boţeny Vojkůvkové, bytem Jiřího Wolkera 893, 756 
61 Roţnov pod Radhoštěm, ideální podíl 1/2, 
za cenu ve výši 23.390 Kč; 
 
26. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín a k. ú. Slavičín: 



  Z16/11 
 

 

17/32 

- p. č. 4434/62, ostatní plocha, 
- p. č. 4434/63, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1003 od manţelů Vincence a Marie Dědkových, oba bytem 
Osvobození 367, 763 21 Slavičín za cenu ve výši 4.500 Kč;  
 
27. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vysoké Pole a k. ú. Vysoké Pole: 
- p. č. 2366/3, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 166 od Věry Sucháčkové, bytem Vysoké Pole 69, 763 25 
Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 5.320 Kč;  
 
28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kaňovice a k. ú. Kaňovice u 
Luhačovic: 
a) 
- p. č. 1494/17, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 5 od Františka Michálka, bytem Kaňovice 43, 763 41 
Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 5.600 Kč;  
b) 
- p. č. 1494/19, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 90 od manţelů Josefa a Milady Šůstkových, oba bytem 
Kaňovice 1, 763 41 Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 4.880 Kč;  
c) 
- p. č. 1494/22, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 146 od Štěpána Mališky, bytem K. Světlé 488, Prštné, 760 01 
Zlín 1 za cenu ve výši 6.920 Kč; 
d) 
- p. č. 1494/24, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 22 od Ludmily Kaláčové, bytem Kaňovice 35, 763 41 
Biskupice u Luhačovic, Zdeňky Kaláčové, bytem Kaňovice 35, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic za cenu ve výši 36.600 Kč; 
e) 
- p. č. 1494/27, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 70 od Marty Poláškové, bytem Kaňovice 15, 763 41 Biskupice 
u Luhačovic za cenu ve výši 9.960 Kč;  
f) 
- p. č. 1494/28, ostatní plocha, 
- p. č. 1494/30, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 199 od Jiřího Mikla, bytem Kaňovice 103, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic za cenu ve výši 9.000 Kč; 
g)  
- p. č. 1494/29, ostatní plocha, 
- p. č. 1494/32, ostatní plocha, 
- p. č. 1494/33, ostatní plocha, 
- p. č. 1494/34, ostatní plocha, 
- p. č. 1494/35, ostatní plocha, 
- p. č. 1494/37, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 174 od Jiřího Šůstka, bytem Kaňovice 78, 763 41 Biskupice u 
Luhačovic za cenu ve výši 91.920 Kč; 
h) 
- p. č. 1494/36, ostatní plocha, 
- p. č. 1494/41, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 148 od manţelů Josefa a Jarmily Kadlčíkových, oba bytem 
Kaňovice 17, 763 41 Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 20.040 Kč;  
i) 
- p. č. 1494/40, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 170 od Miroslava Šůstka, bytem Kaňovice 18, 763 41 
Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 3.760 Kč; 
 
 



  Z16/11 
 

 

18/32 

29. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1057-63/2011, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Osíčko:  
- p. č. 705/2, orná půda o výměře 224 m2, 
- p. č. 706/2, orná půda o výměře 195 m2, 
od Josefa Kozáka, bytem Osíčko 41, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 1 za cenu ve 
výši 20.950 Kč; 
 
30. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1057-63/2011, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Osíčko: 
- p. č. 676/2, orná půda o výměře 1182 m2, 
- p. č. 676/3, orná půda o výměře 36 m2, 
od Ing. Jarmily Hapkové, bytem Remešova 1107/3, 779 00 Olomouc za cenu 
60.900 Kč; 
 
31. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Petrůvka a k. ú. Petrůvka u 
Slavičína: 
- p. č. 1376/63, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 86 od Josefa Tomečka, bytem Petrůvka 89, 763 21 Slavičín 
za cenu ve výši 9.000 Kč;  
 
32. 
a) zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 73 pro obec a k.  ú. Doubravy: 
- p. č. 493/4, trvalý travní porost, 
- p. č. 493/7, trvalý travní porost, 
- p. č. 508/10, orná půda, 
b) oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 384-47/2011 pro 
obec a k. ú. Doubravy 
- p. č. 1455/14, ostatní plocha, silnice o výměře 239 m2, 
- p. č. 1455/15, ostatní plocha, silnice o výměře 34 m2, 
od Miloslava Gregůrka, bytem Hrnčířská 529, 760 01 Zlín za kupní cenu ve výši 
35.548 Kč; 
 
C. 
souhlasné prohlášení o přechodu vlastnického práva z majetku České republiky, 
Pozemkový fond ČR do vlastnictví Zlínského kraje dle přílohy č. 0488-11Z-P05; 
 
II. záměr úplatného převodu nemovitostí včetně veškerých součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje, a to 
pozemků: 
- p. č. 6610/1, ostatní plocha, o výměře 6194 m2, 
- p. č. 6616/2, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 6623/2, ostatní plocha, o výměře 65 m2, 
vzniklých dle geometrického plánu č. 6211-103/2011 ověřeného příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 
Vsetín 
formou výběrového řízení dle přílohy č. 0488-11Z-P06; 

 r u š í  

 části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0079/Z04/05 ze dne 01.06.2005 – bod III. pp) 1.; 
- č. 0079/Z04/05 ze dne 01.06.2005 – bod III. pp) 2.; 
- č. 0079/Z04/05 ze dne 01.06.2005 – bod III. qq) 1.; 
- č. 0079/Z04/05 ze dne 01.06.2005 – bod III. qq) 2.; 
- č. 0079/Z04/05 ze dne 01.06.2005 – bod III. qq) 3.; 
- č. 0639/Z21/08 ze dne 19.03.2008 – bod II. uu) 1.; 



  Z16/11 
 

 

19/32 

- č. 0138/Z07/09 ze dne 16.09.2009 – bod B. 9. c); 
- č. 0138/Z07/09 ze dne 16.09.2009 – bod B. 10. a); 
- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 – písm. C.. 6. p); 
- č. 0396/Z13/10 ze dne 15.12.2010 - ruší, druhá odráţka, č. 0284/Z11/10 ze dne 
16.06.2010 – bod B. 18. b) - část Marta Vančurová - vklad id. podílu 1/2  do 
katastru nemovitostí povolen; 
- č. 0396/Z13/10 ze dne 15.12.2010 - bod I.A. 7., 8.; 
- č. 0464/Z15/11 ze dne 27.04.2011 - bod I.A. 20.; 
- č. 0138/Z07/09 ze dne 16.09.2009, část B, bod 26; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství mládeţe a sportu v součinnosti s ředitelem Střední 
odborné školy Luhačovice, se sídlem Masarykova 101, 763 26 Luhačovice, IČ 
61715999, plnění podmínky stanovené v bodu I. A. 7. tohoto usnesení; 

 u k l á d á  

 2. vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství v součinnosti s ředitelem 
Ředitelství silnic Zlínského kraje zajistit plnění všech podmínek a povinností 
stanovených v v následně uzavřené darovací smlouvě o převodu pozemků p. č. 
1886/2, p. č. 1918, p. č. 1922/3,  p. č. 1922/5, p. č. 1937, p. č. 1939, p. č. 1944, p. 
č. 1949, p. č. 1950, p. č. 1953, p. č. 1960, p. č. 1965 v k. ú. Bezměrov a  p. č. 265, 
p. č. 267, p. č. 269 v k. ú. Bojanovice u Zlobic do vlastnictví Zlínského kraje z 
vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
4, IČ 65993390, po dobu 10 let od účinků vkladu vlastnického práva do katastru 
nemovitostí. 

 
 

10. Prominutí sankcí za porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0506/Z16/11 r o z h o d l o  

 1. o prominutí povinnosti úhrady části odvodu ve výši 116.618 Kč a penále v plné 
výši 112.572 Kč vyměřeného Základní škole Gabry a Málinky Štítná nad Vláří, 
Štítná nad Vláří 417, 763 33 Štítná nad Vláří, IČ 49156616, platebním výměrem č. 
5/2011 KŘ dle přílohy č. 0496-11Z-P02; 
 
2. o prominutí povinnosti úhrady část odvodu ve výši 48.216,60 a penále v plné 
výši 19.913 Kč vyměřeného Základní škole Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 
360, 756 21  Valašská Bystřice, IČ 48773689, platebním výměrem č. 7/2011 dle 
přílohy č. 0496-11Z-P07; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření ZZK/0032/2011 dle přílohy č. 0496-11Z-P11. 

 
 

11. SPZ Holešov - majetkoprávní vztahy 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0507/Z16/11 r u š í  



  Z16/11 
 

 

20/32 

 usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 27.04.2011 č. 0470/Z15/11 v části 
schvaluje - bod 1., kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo směnu 
nemovitosti ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- pozemku p. č. 484/15, orná půda, o výměře 8 500 m2 v k. ú. Všetuly, obci 
Holešov, odděleného z původního pozemku p. č. 484/8, orná půda, geometrickým 
plánem č.1277-135/2010 pro k. ú. Všetuly, obec Holešov, ověřeným příslušným 
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, včetně všech jeho 
součástí a příslušenství, 
za pozemky ve vlastnictví České republiky - Pozemkového fondu, se sídlem Praha 
3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ 45797072, a to: 
- pozemku p. č. 313/33, ostatní plocha, o výměře 337 m2 v k. ú. Třebětice, obci 
Třebětice, odděleného z původního pozemku p. č. 313/10, ostatní plocha, 
geometrickým plánem č. 1071-134/2010 pro k. ú. Třebětice, obec Třebětice, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, 
- p. č. 496/1, orná půda,  
- p. č. 496/6, ostatní plocha,  
- p. č. 496/7, orná půda,  
- p. č. 496/8, ostatní plocha  
- p. č. 957/1, orná půda,  
zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrálního pracoviště Holešov, na LV č. 10002 pro k. ú. Všetuly, obec Holešov, 
včetně všech jejich součástí a příslušenství, 
s tím, ţe Zlínský kraj uhradí případný rozdíl z cen stanovených znaleckými 
posudky aktuálními k datu převodu ve prospěch Pozemkového fondu ČR a 
náklady spojené s realizací směny; 

 s c h v a l u j e  

 směnu nemovitosti ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- pozemku p. č. 484/15, orná půda, o výměře 8 500 m2 v katastrálním území 
Všetuly, obci Holešov, odděleného z původního pozemku p. č. 484/8, orná půda, 
geometrickým plánem č. 1277-135/2010 pro k. ú. Všetuly, obec Holešov, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, včetně všech jeho součástí a příslušenství, dle přílohy č. 0433-11Z-P03, 
za pozemky ve vlastnictví České republiky – správa nemovitostí ve vlastnictví státu 
Pozemkový fond České republiky, se sídlem Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 
130 00, IČ 45797072, a to: 
- pozemek p. č. 313/33, ostatní plocha, o výměře 337 m2 v katastrálním území 
Třebětice, obci Třebětice, oddělený z původního pozemku p. č. 313/10, ostatní 
plocha, geometrickým plánem č. 1071-134/2010 pro k. ú. Třebětice, obec 
Třebětice, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj, dle přílohy č. 0433-11Z-P04, 
- pozemek p. č. 496/9, ostatní plocha, o výměře 68 m2 v katastrálním území 
Všetuly, obci Holešov, oddělený z původního pozemku p. č. 496/1, ostatní plocha, 
geometrickým plánem č. 1296-106/2011 pro k. ú. Všetuly, obec Holešov, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj, dle přílohy č. 0433-11Z-P05, 
- p. č. 496/6, ostatní plocha,  
- p. č. 496/7, orná půda,  
- p. č. 496/8, ostatní plocha  
- p. č. 957/1, orná půda,  
zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrálního pracoviště Holešov, na LV č. 10002 pro katastrální území Všetuly, 
obec Holešov, včetně všech jejich součástí a příslušenství, 
s tím, ţe Zlínský kraj uhradí cenový rozdíl ve prospěch Pozemkového fondu České 
republiky z titulu rozdílu v cenách směňovaných nemovitostí, který činí 67.900 Kč. 

 
 



  Z16/11 
 

 

21/32 

12. Doprava - smlouva o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0508/Z16/11 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy č. 132P/2011 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury, mezi Státním fondem dopravní 
infrastruktury, Sokolovská 278, 190 09 Praha 9, IČ 70856508, jako 
poskytovatelem, Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, 
IČ 70934860, jako příjemcem, a Zlínským krajem, jako ručitelem příjemce, na 
základě které převezme Zlínský kraj ručitelský závazek za splnění závazku 
příjemce na zajištění pohledávek, které poskytovateli vzniknou v souvislosti s 
předfinancováním výdajů, které mají být kryty prostředky z fondů EU u příjemce 
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, dle přílohy č. 0466-11Z-
P01. 

 
 

13. Doprava - dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0509/Z16/11 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje č. D/0336/2011/DOP, uzavřené mezi Zlínským krajem a 
společností Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem 
Podvesná XVII/3833, 760 01  Zlín, IČ 27677761, dle přílohy č. 0530-11Z-P01. 

 
 

14. Dotace z Fondu kultury - památky 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0510/Z16/11 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na obnovu kulturních památek, 
přičemţ specifikace účelu dotace a typ dotace investiční/neinvestiční jsou uvedeny 
v příloze č. 0409-11Z-P01: 
 
1. Obec Střílky, Koryčanská 47, 768 04 Střílky 
      IČ 00287776 - 180.000 Kč 
      Barokní hřbitov, Střílky  
 
2. Římskokatolická duchovní správa Svatý Hostýn, Svatý Hostýn 107, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 46998497 - 220.000 Kč 
      Klasicistní kříţová cesta na Svatém Hostýně, Chvalčov 
 
3. Obec Honětice, Honětice 73, 768 13 Litenčice 
      IČ 47930276 - 90.000 Kč 
      Kaple sv. Anny, Honětice 
 
4. Obec Strání, Na Kopci 321, 687 65 Strání 
      IČ 00291340 - 120.000 Kč 
      Zámeček č. p. 71, Strání 



  Z16/11 
 

 

22/32 

 
5. Alagia Alessandro, Štěpánská 629, 11000 Praha 1 a Alagiaová Jana, K 
Hájenkám 341, 76321 Slavičín 
      - 380.000 Kč 
      Zámek č. p. 91, Ořechov u Uherského Hradiště 
 
6. Obec Hradčovice, Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
      IČ 00290963 - 60.000 Kč 
      Kaple sv. Barbory, Lhotka u Hradčovic 
 
7. Obec Drslavice, Drslavice 93, 687 33 Hradčovice 
      IČ 00360597 - 70.000 Kč 
      Kaple na návsi, Drslavice 
 
8. Obec Březolupy, Březolupy 90, 687 13 Březolupy 
      IČ 00290840 - 80.000 Kč 
      Zámek č. p. 90, Březolupy 
 
9. Obec Oznice, Oznice 109, 756 24 Bystřička 
      IČ 00304140 - 50.000 Kč 
      Partyzánský bunkr, Oznice 
 
10. Obec Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová 
        IČ 00304476 - 20.000 Kč 
        Kaplička, Veselá u Valašského Meziříčí 
 
11. Obec Chvalčov, Obřanská 145, 768 72 Chvalčov 
        IČ 00488895 - 20.000 Kč 
        Sousoší sv. Anny a Panny Marie z poč. 20. stol., Chvalčov 
 
12. Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem 
        IČ 00287113 - 50.000 Kč 
        Ţelezný kříţ z roku 1870, ul. Hostýnská, Bystřice pod Hostýnem 
 
13. Obec Rusava, Rusava 248, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 7 
        IČ 00287709 - 20.000 Kč 
        Památník obětem I. a II. světové války, Rusava 
 
14. Obec Rataje, Rataje 139, 768 12 Rataje 
        IČ 00287679 - 30.000 Kč 
        Kříţ z roku 1904, Rataje u Kroměříţe 
 
15. Obec Ludslavice, Ludslavice 31, 768 52 Míškovice u Holešova 
        IČ 00287466 - 40.000 Kč 
        Sousoší Kalvárie z roku 1880, Ludslavice 
 
16. Obec Šelešovice, Šelešovice 93, 767 01 Kroměříţ 
        IČ 70890587 - 40.000 Kč 
        Kříţ z roku 1770, Šelešovice 
 
17. Obec Bařice, Bařice-Velké Těšany 8, 767 01 Kroměříţ 
        IČ 00287024 - 30.000 Kč 
        Socha Panny Marie Svatohostýnské z pol. 19. stol., Bařice 
 
18. Obec Tupesy, Tupesy 135, 687 07 Tupesy 
        IČ 00542393 - 40.000 Kč 
        Kříţ z roku 1942 (trať Kaménky), Tupesy na Moravě 
 
 



  Z16/11 
 

 

23/32 

19. Obec Popovice, Popovice 303, 686 04 Kunovice 
        IČ 00291269 - 40.000 Kč   
        Socha sv. Jana Nepomuckého z poklony sv. Jana Nepomuckého z poč. 19. 
stol., Popovice 
 
20. Římskokatolická farnost Mysločovice, Mysločovice 10, 763 01 Mysločovice 
        IČ 48471780 - 250.000 Kč  
        Kostel Nejsvětější Trojice, Mysločovice  
 
21. Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
        IČ 00304387 - 40.000 Kč 
        Zámek Ţerotínů s areálem - nástropní malby, Valašské Meziříčí 
 
22. Město Roţnov pod Radhoštěm, Masarykovo nám. 128, 756 61 Roţnov pod 
Radhoštěm 
        IČ 00304271 - 20.000 Kč 
        Kříţ Pod Kozákem z 2. pol. 19. stol., Roţnov pod Radhoštěm 
 
23. Obec Karlovice, Karlovice 47, 763 02 Zlín 4 
        IČ 46276076 - 25.000 Kč 
        Kříţ z roku 1949, Karlovice u Zlína 
 
24. Obec Březnice, Březnice 485, 760 01 Zlín 1 
        IČ 48471828 - 25.000 Kč 
        Mohyla - památník obětem II. sv. války, Březnice 
 
25. Obec Spytihněv, Spytihněv 359, 763 64 Spytihněv 
        IČ 00284491 - 30.000 Kč 
        Kříţ z roku 1904 u hřbitova, Spytihněv 
 
26. Město Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín 
        IČ 00284459 - 25.000 Kč  
        Kříţ z roku 1918, Nevšová 
 
27. Obec Bánov, Bánov 700, 687 54 Bánov 
        IČ 00290785 - 100.000 Kč 
        Komora u č. p. 73, Bánov 
 
28. Obec Hošťálková, Hošťálková 3, 756 22 Hošťálková 
        IČ 00303798 - 150.000 Kč 
        Usedlost č. p. 16, Hošťálková 
 
29. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 9, 771 01 Olomouc 
        IČ 00445151 
        - 34.000 Kč Kresba "Portrét mladé ţeny" z 1. pol. 16. stol. z Arcibiskupského 
zámku Kroměříţ 
        - 35.000 Kč Obraz "Přístav se stafáţí" z let 1658-1660 z Arcibiskupského 
zámku Kroměříţ 
 
30. Římskokatolická farnost Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 36, 686 01 
Uherské Hradiště 
        IČ 46257918 - 200.000 Kč 
        Kostel sv. Františka Xaverského, Uherské Hradiště. 

 
 

15. Dotace z Fondu kultury Zlínského kraje - vydavatelská činnost 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z16/11 
 

 

24/32 

0511/Z16/11 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu vydavatelské 
činnosti ve výši 30.000 Kč městu Vizovice, IČ 00284653, na publikaci Eduard 
Peck: Valašské národní pohádky z Vyzovic. 

 
 

16. Centrála cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s. - dotace a NFV 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0512/Z16/11 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 499.904 Kč společnosti Centrála 
cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, na zajištění vlastního 
podílu financování projektu "Významné turistické akce a cíle východní části České 
republiky" realizovaného z Integrovaného operačního programu, Prioritní osa 
6.4.1a a 6.4.1 b, dle přílohy č. 0509-11Z-P01; 
 
2. uzavření smlouvy o návratné finanční výpomoci se společností Centrála 
cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, ve výši 9.498.186 Kč na 
předfinancování projektů "Významné turistické akce a cíle východní části České 
republiky" realizovaného z Integrovaného operačního programu, oblast podpory 
6.4.1a a 6.4.1 b, dle přílohy č. 0509-11Z-P02; 
 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0035/2011 dle přílohy 0509-11Z-P04. 

 
 

17. Program regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón na rok 2011 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0513/Z16/11 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací na obnovu kulturních památek ve Zlínském kraji z Programu 
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v 
roce 2011 v členění: 
 
1. Reţňák František a Reţňáková Svatava, Havlíčkova 3937/128, 767 01 Kroměříţ 
1 
- 220.000 Kč 
Dům č. p. 65, Holešov 
 
2. Římskokatolická farnost Holešov, nám. Dr. E. Beneše 40/13, 769 01 Holešov 
IČ 47930217 
- 495.620 Kč - boční oltář sv. Floriána, kostel Nanebevzetí Panny Marie, Holešov 
- 644.380 Kč - boční oltář sv. Josefa, kostel Nanebevzetí Panny Marie, Holešov 
 
3. Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 1 
IČ 00291463 
- 325.000 Kč - budova radnice č. p. 100, Uherský Brod 
 
4. Město Napajedla, Napajedla 89, 763 61 Napajedla 
IČ 00284220 
- 200.000 Kč - budova radnice č.p. 89, Napajedla 



  Z16/11 
 

 

25/32 

 
5. Římskokatolická farnost svatého Mořice Kroměříţ, Stojanovo nám. 5, 767 01 
Kroměříţ 1 
IČ 65268831 
- 851.000 Kč - kostel svatého Mořice, Kroměříţ 
 
6. Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště 
IČ 00291471 
- 103.200 Kč - kříţ na Tyršově náměstí, Uherské Hradiště 
 
7. Stancl Igor MUDr. CSc., Josefa Stancla 149, 686 01 Uherské Hradiště 1 
- 423.975 Kč - lékárna č. p. 148, 149, Uherské Hradiště 
 
8. Město Fryšták, Fryšták 43, 763 16 Fryšták 
IČ 00283916 
- 40.000 Kč - kamenný kříţ, Fryšták - Dolní Ves 
 
9. Římskokatolická farnost Uherský Ostroh, Nám. Sv. Ondřeje 36, 687 24 Uherský 
Ostroh 
IČ 46257993 
- 780.000 Kč - dvorní budovy fary č.p. 36, Uherský Ostroh 
 
10. Spitzová Irena JUDr., 24. dubna 287, 664 43 Ţelešice a Vyskočil Karel, 
Úprkova 3684/3, 767 01 Kroměříţ 1 
- 350.000 Kč - dům č. p. 47, Kroměříţ 
 
11. Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 
IČ 00283924 
- 598.535 Kč - budova Městského divadla č. p. 4091, Zlín. 

 
 

18. Smlouva o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Morava a 
Slezsko - výlety na běžkách" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0514/Z16/11 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Morava a 
Slezsko – výlety na běţkách“ mezi Zlínským krajem a Jihomoravským krajem, IČ 
70888337, Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, a Olomouckým krajem, IČ 
60609460, dle přílohy č. 0507-11Z-P01. 

 
 

19. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0515/Z16/11 s c h v a l u j e  

 poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0474-11Z-P01. 

 
 
 



  Z16/11 
 

 

26/32 

20. PF02-11 Podprogram na podporu obnovy venkova - DT2 projekty na 
zpracování územních plánů 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0516/Z16/11 s c h v a l u j e  

 poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů na zpracování územních plánů 
v souladu s pravidly PF02-11 Podprogram na podporu obnovy venkova pro rok 
2011 v členění: 
1. Obec Křekov, IČ 46276041, dotace ve výši 111.000 Kč na akci PF02-11DT2/066 
Zpracování návrhu územního plánu Křekov; 
2. Obec Drnovice, IČ 00557889, dotace ve výši 155.000 Kč na akci PF02-
11DT2/054 Územní plán Drnovice; 
3. Obec Loučka, IČ 00568643, dotace ve výši 155.000 Kč na akci PF-02-11DT049 
Návrh územního plánu Loučka; 
4. Obec Vlachova Lhota, IČ 46276033, dotace ve výši 121.000 Kč na akci PF02-
11DT2/053 Návrh Územního plánu Vlachova Lhota; 
5. Obec Návojná, IČ 00226220, dotace ve výši 121.000 Kč na akci PF02-
11DT2/056 Návrh územního plánu Návojná; 
6. Obec Nedašova Lhota, IČ 00226211, dotace ve výši 209.000 Kč na akci PF02-
11DT2/059 Územní plán Nedašova Lhota; 
7. Obec Seninka, IČ 00635821, dotace ve výši 125.000 Kč na akci PF02-
11DT2/050 Územní plán obce Seninka; 
8. Obec Lipová, IČ 46276084, dotace ve výši 196.000 Kč na akci PF02-11DT2/051 
Územní plán Lipová; 
9. Obec Rudimov, IČ 46276050, dotace ve výši 184.000 Kč na akci PF02-
11DT2/057 Územní plán obce Rudimov; 
10. Obec Lukoveček, IČ 70871264, dotace ve výši 201.000 Kč na akci PF02-
11DT2/068 Územní plán Lukoveček; 
11. Obec Neubuz, IČ 00568660, dotace ve výši 132.000 Kč na akci PF02-
11DT2/062 Návrh územního plánu Neubuz; 
12. Obec Dešná, IČ 00568520, dotace ve výši 84.000 Kč na akci PF02-11DT2/064 
Zpracování návrhu Územního plánu Dešná; 
13. Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493, dotace ve výši 129.000 Kč na akci PF02-
11DT2/071 Návrh územního plánu obce Podkopná Lhota; 
14. Obec Tichov, IČ 48471640, dotace ve výši 115.000 Kč na akci PF02-
11DT2/061 Územního plán Tichov; 
15. Obec Kaňovice, IČ 00226238, dotace ve výši 138.000 Kč na akci PF02-
11DT2/065 Územní plán Kaňovice; 
16. Obec Kyselovice, IČ 00287393, dotace ve výši 183.000 Kč na akci PF02-
11DT2/067 Územní plán Kyselovice; 
17. Obec Blazice, IČ 47930292, dotace ve výši 115.000 Kč na akci PF02-
11DT2/058 Územní plán Blazice; 
18. Obec Staré Hutě, IČ 00362476, dotace ve výši 112.000 Kč na akci PF02-
11DT2/060 Územní plán Staré Hutě; 
19. Obec Chvalnov - Lísky, IČ 00287270, dotace ve výši 296.000 Kč na akci PF02-
11DT2/070 Územní plán obce Chvalnov-Lísky. 

 
 

21. Energetická agentura Zlínského kraje, o. p. s. - dodatek ke smlouvě o dotaci 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0517/Z16/11 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. D/3090/2009/STR mezi 
Zlínským krajem a Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, 



  Z16/11 
 

 

27/32 

dle přílohy č. 0476-11Z-P03. 

 
 

22. Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 41 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0518/Z16/11 s c h v a l u j e  

 změnu č. 41 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 
kanalizace obce Horní Němčí dle přílohy č. 0475-11Z-P01. 

 
 

23. Sociální služby - návratná finanční výpomoc 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0519/Z16/11 s c h v a l u j e  

 1. dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu 
Zlínského kraje ve znění přílohy č. 0502-11Z-P01; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0029/2011 dle přílohy č. 0502-11Z-P02. 

 
 

24. Globální granty - Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0520/Z16/11 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí podpor v rámci 4. výzvy k předkládání ţádostí o podporu z globálního 
grantu Zlínského kraje Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/1.3.09 - Další vzdělávání pracovníků škol a 
školských zařízení ve Zlínském kraji v členění: 
 
1. Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Zlín, IČ 61716456, dotace ve výši 5 726 012,88 Kč na 
akci CZ.1.07/1.3.09/04.0005, "Zajišťování podmínek pro efektivní poskytování 
psychologického poradenství ve Zlínském Kraji"; 
 
2. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, dotace ve výši 
6.980.938,20 Kč na akci CZ.1.07/1.3.09/04.0002, "Anglicky v odborných 
předmětech"; 
 
b) vytvoření zásobníku projektů v rámci 4. výzvy k předkládání projektů globálního 
grantu Zlínského kraje reg. č. CZ.1.07/1.3.09 - Další vzdělávání pracovníků škol a 
školských zařízení ve Zlínském kraji v členění: 
 
1. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČ 
00226319, dotace ve výši 1.905.636,10 Kč, na akci CZ.1.07/1.3.09/04.0003, 
"Vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti specifických poruch chování ţáků 
- ADHD"; 
 
c) poskytnutí podpor v rámci 4. výzvy k předkládání ţádostí o podporu z globálního 
grantu Zlínského kraje Operačního programu Vzdělávání pro 



  Z16/11 
 

 

28/32 

konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/1.2.08 - Rovné příleţitosti ve vzdělávání ve 
Zlínském kraji v členění: 
 
1. Sedukon o. p. s., Ostrava-Zábřeh, IČ 25894099, dotace ve výši 1.443.314,64 Kč 
na akci CZ.1.07/1.2.08/04.0003, "Vstřícná škola". 
 
2. Základní škola a Mateřská škola speciální Kroměříţ, IČ 47935928, dotace ve 
výši 2.625.526,14 Kč na akci CZ.1.07/1.2.08/04.0006, "Zkvalitnění a rozšíření 
speciálně pedagogických a psychologických sluţeb pro ţáky se SVP"; 
 
3. Charita Vsetín, IČ 44740778, dotace ve výši 1.608.407,50 Kč na akci 
CZ.1.07/1.2.08/04.0012, "Vzdělávání - cesta k úspěchu"; 
 
4. Základní škola Zachar, Kroměříţ, příspěvková organizace, IČ 47933810, dotace 
ve výši 2.602.915,33 Kč na akci CZ.1.07/1.2.08/04.0007, "Inovace metod a forem 
výuky ţáků se speciálními vzdělávacími potřebami na ZŠ Zachar, včetně 
poradenství"; 
 
5. Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, dotace ve výši 
2.230.674,83 Kč na akci CZ.1.07/1.2.08/04.0016, "Tvorba výukových materiálů pro 
ţáky se speciálními vzdělávacími potřebami, s vyuţitím ICT a nových vzdělávacích 
metod"; 
 
6. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, dotace ve výši 
2.735.668,68 Kč na akci CZ.1.07/1.2.08/04.0002, "Střední školou bez problémů"; 
 
7. Dětský domov a Základní škola Vizovice, IČ 61716405, dotace ve výši 
2.687.443,84 Kč na akci CZ.1.07/1.2.08/04.0005, "Vzdělávání do ţivota"; 
 
8. Střední průmyslová škola polytechnická a Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 
14450500, dotace ve výši 1.924.814,04 Kč na akci CZ.1.07/1.2.08/04.0001, 
"Moderními metodami k lepším řemeslným vědomostem "; 
 
d) vytvoření zásobníku projektů v rámci 4. výzvy k předkládání projektů globálního 
grantu Zlínského kraje reg. č. CZ.1.07/1.2.08 - Rovné příleţitosti ve vzdělávání ve 
Zlínském kraji v členění: 
 
1. Střední škola Kostka s. r. o., IČ 25367692, dotace ve výši 2.373.874,90 Kč na 
akci CZ.1.07/1.2.08/04.0004, "INDIVIDUÁLNÍ INTEGRACE V KOSTCE"; 
 
2. Střední škola MESIT, o. p. s., IČ 25318390, dotace ve výši 1.582.812,28 Kč na 
akci CZ.1.07/1.2.08/04.0009, "Modernizace vzdělávání v oblasti profesní přípravy 
vzdělávacího oboru knihařská práce"; 
 
e) uzavření dodatků ke smlouvám o financování grantových projektů č.: 
 
1. D/2789/2008/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/01.0035 s 
příjemcem Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Roţnov pod 
Radhoštěm, IČ 00843474, dle přílohy č. 0416-11Z-P07, 
 
2. D/2889/2008/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/01.0098 s 
příjemcem Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, dle přílohy č. 0416-
11Z-P09 a č. 0416-11Z-P10, 
 
3. D/2948/2009/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/02.0120 s 
příjemcem Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Uherský Brod, IČ 
15527816, dle přílohy č. 0416-11Z-P12, 
 
4. D/2532/2009/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.3.09/02.0019 s 



  Z16/11 
 

 

29/32 

příjemcem METODICA, Institut pro další vzdělávání, o. s., IČ 26990814, dle přílohy 
č. 0416-11Z-P14, 
 
5. D/2795/2008/ŘDP v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/01.0050 s 
příjemcem Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 60371684, dle přílohy č. 0416-11Z-
P16. 

 
 

25. Školství - souhlas zřizovatele s uzavřením smlouvy o spolupráci 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0521/Z16/11 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o spolupráci mezi příspěvkovou organizací Základní umělecká 
škola Zlín, IČ 00838926, a statutárním městem Zlín, IČ 00283924, dle přílohy č. 
0415-11Z-P01, a to na dobu neurčitou. 

 
 

26. Školství - závazné ukazatele 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0522/Z16/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 závazné ukazatele rozpočtu přímých vzdělávacích výdajů a účelových dotací pro 
školské organizace v rozpisu dle příloh č. 0514-11Z-P01 aţ č. 0514-11Z-P04. 

 
 

27. Školství - sloučení speciálních škol Zlín 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0523/Z16/11 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola speciální a 
Praktická škola Zlín se sídlem Lazy 3695, 760 01 Zlín, IČ 61716464 (přejímající 
organizace) s příspěvkovou organizací Mateřská škola pro zrakově postiţené Zlín 
se sídlem Obeciny 3583, 760 01 Zlín, IČ 61716715 (zanikající organizace) s 
účinností od 01.08.2011; 
2. změnu názvu přejímající organizace z Dětský domov, Základní škola speciální a 
Praktická škola Zlín na Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola a Praktická 
škola Zlín s účinností od 01.08.2011; 
3. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci s účinností od 01.08.2011; 
4. dodatek č. 9 ke Zřizovací listině Dětského domova, Základní školy speciální a 
Praktické školy Zlín, IČ 61 716 464, dle přílohy č.0513-11Z-P02. 

 
 

28. Školství - změny zřizovacích listin 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



  Z16/11 
 

 

30/32 

0524/Z16/11 s c h v a l u j e  

 dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zlínského kraje 
vykonávajících činnost škol a školských zařízení dle příloh č. 0519-11Z-P01 aţ č. 
0519-11Z-P04. 

 
 

29. Školství - souhlas zřizovatele s uzavřením smluv o výpůjčce 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0525/Z16/11 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o výpůjčce mezi: 
1. příspěvkovou organizací Zlínského kraje Obchodní akademií, Vyšší odbornou 
školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 
60371731, a Vysokou školou báňskou - Technická univerzita Ostrava, IČ 
61989100, dle přílohy č. 0518-11Z-P01, a to na dobu určitou pět let od doby 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami; 
 
2. příspěvkovou organizací Zlínského kraje Obchodní akademií, Vyšší odbornou 
školou a Jazykovou školou s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, IČ 
60371731, a Univerzitou Palackého v Olomouci, IČ 61989592, dle přílohy č. 0518-
11Z-P02, a to na dobu určitou tří let od doby podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami. 

 
 

30. Územně analytické podklady - Rozbor udržitelného rozvoje území Zlínského 
kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0526/Z16/11 p r o j e d n a l o  a  b e r e  n a  v ě d o m í  

 Územně analytické podklady - Rozbor udrţitelného rozvoje území Zlínského kraje 
dle ust. § 29 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a dle ust. § 5 odst. 2 
vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací 
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, dle přílohy č. 0469-
11Z-P01. 

 
 

31. Úprava č. 2 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2011, rozpočtová opatření ZZK a 
informace o rozpočtových opatřeních RZK  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0527/Z16/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 
02.05.2011 do 13.06.2011 dle přílohy č. 0527-11Z-P01; 

 s c h v a l u j e  



  Z16/11 
 

 

31/32 

 1. rozpočtová opatření: 
- č. ZZK/0026/2011 dle přílohy č. 0527-11Z-P05, 
- č. ZZK/0027/2011 dle přílohy č. 0527-11Z-P06, 
- č. ZZK/0028/2011 dle přílohy č. 0527-11Z-P07, 
- č. ZZK/0031/2011 dle přílohy č. 0527-11Z-P08, 
- č. ZZK/0033/2011 dle přílohy č. 0527-11Z-P09, 
- č. ZZK/0034/2011 dle přílohy č. 0527-11Z-P10, 
- č. ZZK/0036/2011 dle přílohy č. 0527-11Z-P11, 
 
2. úpravu č. 2 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2011 dle přílohy č. 0527-11Z-P03 v 
celkové výši: 
příjmy             8.474.044 tis. Kč; 
výdaje            9.260.662 tis. Kč; 
financování      786.618 tis. Kč. 

 
 

32. Školství - investiční projekty 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0528/Z16/11 s c h v a l u j e  

 1. 
a) uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 10.200.000 
Kč mezi Zlínským krajem a příspěvkovou organizací Střední škola průmyslová, 
hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, IČ 00559644, na realizaci projektu 
"Vytvoření moderní technické základny", dle přílohy č. 0548-11Z-P01; 
b) poskytnutí investiční dotace ve výši 5.979.000 Kč příspěvkové organizaci 
Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, IČ 
00559644, na realizaci projektu "Vytvoření moderní technické základny", dle 
přílohy č. 0548-11Z-P02; 
2. 
sníţení návratné finanční výpomoci na celkovou částku 1.521.000 Kč příspěvkové 
organizaci Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, na akci "Prohloubení 
přípravy ţáků strojírenských oborů na jejich budoucí povolání spoluprací s 
partnerskou školou", dle přílohy č.0548-11Z-P03; 
3. 
Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 06/2011 příspěvkové organizaci 
Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, Velehradská 1527, 686 03 Staré 
Město, IČ 60371790, na akci "Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město - 
rekonstrukce kotelny" dle přílohy č. 0548-11Z-P04. 

 
 

33. Vstup Zlínského kraje do sítě Cammini d'Europa 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0529/Z16/11 s c h v a l u j e  

 dohodu o vstupu do sítě "I Cammini d'Europa" mezi Zlínským krajem, Centrálou 
cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s, IČ 27744485, a Evropským 
hospodářským zájmovým sdruţením I Cammini d'Europa dle přílohy č. 0564-11Z-
P01 (český překlad dle přílohy č. 0564-11Z-P02). 

 
 



  Z16/11 
 

 

32/32 

34. PF01-11 Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích ZK - 
poskytnutí dotací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0530/Z16/11 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů vodohospodářské 
infrastruktury v souladu s pravidly PF01-11 Podprogram vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje v členění: 
1. Obec Bánov, IČ 00290785, dotace ve výši 5.907.000 Kč na akci PF01-11/041 
Kanalizace a ČOV Bánov; 
2. Obec Poteč, IČ 00568694, dotace ve výši 3.489.000 Kč na akci PF01-11/038 
Odkanalizování obce Poteč; 
 
b) vzor smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 
pro spolufinancování projektů zařazených do programu 129 180 "Výstavba a 
obnova vodovodů a kanalizací II" Mze ČR dle přílohy č. 0536-11Z-P02; 
 
c) poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů vodohospodářské 
infrastruktury mimo pravidla PF01-11 Podprogram vodohospodářská infrastruktura 
v obcích Zlínského kraje v členění: 
1. Obec Haluzice, IČ 00837288, dotace ve výši 90.000 Kč na akci Rekonstrukce 
vodovodního řadu v obci Haluzice; 
2. Obec Seninka, IČ 00635821, dotace ve výši 989.100 Kč na akci Napojení 
vodovodu Seninka na SV Vsetín; 
3. Obec Bílovice, IČ 00290793, dotace ve výši 427.500 Kč na akci Dostavba 
vodohospodářské infrastruktury v obci Bílovice; 
4. Obec Ţelechovice nad Dřevnicí, IĆ 75158094, dotace ve výši 265.700 Kč na 
akci Vodovod Ţelechovice nad Dřevnicí - Maršovy. 

 
 

35. Filharmonie B. Martinů, o. p. s. - mimořádná investiční dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0531/Z16/11 s c h v a l u j e  

 1. navýšení investiční dotace o 200.000 Kč na nákup dodávkového automobilu 
Filharmonii B. Martinů, o. p. s., IČ 27673286, na celkovou výši 700.000 Kč; 
2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. D/2940/2011/KUL o poskytnutí účelové 
neinvestiční a investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 0630-11Z-
P01. 

 

Zlín 29. června 2011 

 
 
   
MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

 Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


